Приложение 8 к приказу
о т02.03.3L013 № 3 9 я

ПРОТОКОЛ заседания жюри ¥  от £ 2 . /О 2019 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Мировая художественная культура»

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 4 ____________________________________________________________________
Место проведения (№ кабинета): Г7_______________________________________________________________
Дата и время проведения олимпиады 21.10.2019 10 ч 30 мин_________________________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Алехина Е.Ф._____________________________________________________________________________________
члены жюри: Мишакова И.А., Ключко И.Н.____________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету « Мировая художественная культура»__________________
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Мировая художественная культура»_________________________________________________________________________________________
(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: Мировая художественная культура
Количество участников: 4
Уровень обучения (класс): И)
Дата проведения: 21.10.2019
Максимально возможное количество баллов: 294

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рожде
ния

Г ражданство

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются /не

имеются)

Полное название
об щеобразо вател ь но го
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Бакиева Фериде Арсеновна Ж 07.07.2004 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 участник 162 Мишакова
Ирина
Александровна

2 Куртсеитова Севиля Эдемовна Ж 28.09.2004 Российская -
Федерация

Не имеются
А- \

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 участник 156 Мишакова
Ирина
Александровна

ЛJ Миединова Адиле Усеиновна Ж 23.12.2004 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 участник 188 Мишакова
Ирина
Александровна

я

Романчак Ькатерина Андреевна j Ж 24.07.2014 | Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ь ное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

Победитель j 236 Мишакова
Ирина
Александровна

Председатель жюри:
Члены жюри:

/ Е.Ф. Алехина
/ И.А. Мишакова
/ И.Н. Ключко

Директор А.В.Терещенко